DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE: INTERFACES NA
CONSTITUIÇÃO DA PROFISSIONALIDADE DOCENTE de autoria de DANIELLE
CRISTINA BEZERRA SANTOS SOARES, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao
ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83625

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83625